EDITAL N.° 051/2023
CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, torna público a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, que acontecerá no dia 12 de abril de 2023, (quarta-feira), às 14h, no Centro Cultural José Maria Vigo da Silveira, nesta cidade.
No ato será apresentada para discussão a Revisão dos Planos Municipais de: Saneamento Básico (PMSB), Gerenciamento Integrado dos Resíduos Sólidos (PMGIRS) e, ainda, a Conclusão do Gerenciamento de Resíduos da Construção Civil (PMGRCC). A participação de toda a população se faz de suma importância para o debate desse processo.
Atendendo a princípios da administração pública, consagrados em textos legais, fazemos o chamamento público para assistir à audiência.
Gabinete do Prefeito Municipal de Tapejara,
aos dez dias do mês de março de 2023

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal